ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2018 года

	№ 104/645-3

ст-ца Отрадная
О финансовых отчетах участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3818 ‑ 3820 о поступлении

и расходовании средств местного бюджета выделенных на подготовку

и проведение выборов главы Рудьевского сельского поселения

Отрадненского района

На основании части 5 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 20 апреля 2017 года № 10/191-6 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

Утвердить представленные финансовые отчеты участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3818 ‑ 3820 о поступлении и расходовании средств местного бюджета выделенных на подготовку и проведение выборов главы Рудьевского сельского поселения Отрадненского района (прилагаются).
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук